

Skibstømrer ApS

Umiarsualivimmut 2, Postboks 190, 3911 Sisimiut

CVR-nr. 11 87 35 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Hanseraq Enoksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skibstømrer ApS Umiarsualivimmut 2 Postboks 190 3911 Sisimiut CVR-nr.: 11 87 35 61 Stiftet: 26. juni 2000 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Arne Jensen, Ukalilik 20A, 3911 Sisimiut, Formand Anda Hendriksen, Kaaleeqqap Aqquserna 20 005, 3911 Sisimiut Bent Lyberth, Nikkorsuit 17, 3911 Sisimiut Hanseraq Enoksen, Nasiffimmut 12, 3911 Sisimiut
Direktion	Hanseraq Enoksen, Nasiffimmut 12, 3911 Sisimiut
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i losning og rengøring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.752.394 kr. mod 7.661.748 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -82.820 kr. mod 80.427 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.752.394	7.661.748
1 Personaleomkostninger	-6.794.476	-7.465.622
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.200	-78.054
Driftsresultat	-120.282	118.072
Andre finansielle indtægter	11.352	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.500	-3.539
Resultat før skat	-110.430	114.533
Skat af årets resultat	27.610	-34.106
Årets resultat	-82.820	80.427
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	80.427
Disponeret fra overført resultat	-82.820	0
Disponeret i alt	-82.820	80.427

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.950	144.150
Materielle anlægsaktiver i alt	77.950	144.150
Anlægsaktiver i alt	77.950	144.150
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.649	438.685
Udskudte skatteaktiver	90.610	63.002
Andre tilgodehavender	938	1.106
Periodeafgrænsningsposter	9.181	13.247
Tilgodehavender i alt	246.378	516.040
Likvide beholdninger	1.243.886	1.448.475
Omsætningsaktiver i alt	1.490.264	1.964.515
Aktiver i alt	1.568.214	2.108.665

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>319.021</u>	<u>401.841</u>
Egenkapital i alt	<u>444.021</u>	<u>526.841</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.768	335.605
Selskabsskat	0	27.376
Anden gæld	<u>977.425</u>	<u>1.218.843</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.124.193</u>	<u>1.581.824</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.124.193</u>	<u>1.581.824</u>
Passiver i alt	<u>1.568.214</u>	<u>2.108.665</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>6.794.476</u>	<u>7.465.622</u>
	<u>6.794.476</u>	<u>7.465.622</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>14</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.500</u>	<u>3.539</u>
	<u>1.500</u>	<u>3.539</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Af likvide beholdninger er 15 t.kr. deponeret til sikkerhed for leverandørgæld.		